
Tabulka výměr - zemní práce ODK odkopávky

N násyp/dosyp dna

SV svahování násypů

č. km vzd. Výměry Průměrné výměry Celkem
profilu [m] [m2] [m2] [m3]

ODK N SV ODK N SV ODK N SV
1 0 0,0 0,0 0,0
2 0,018 18 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0
3 0,032 14 5,2 5,4 5,4 2,6 2,7 2,7 36,4 37,8 37,8
4 0,052 20 5,1 6,2 6,3 5,15 5,8 5,85 103 116 117
5 0,075 23 5,2 10,0 7,0 5,15 8,1 6,65 118,5 186,3 153
6 0,094 19 8,2 12,0 7,4 6,7 11 7,2 127,3 209 136,8
7 0,106 12 9,0 14,9 6,8 8,6 13,45 7,1 103,2 161,4 85,2
8 0,118 12 0,6 2,6 4,7 4,8 8,75 5,75 57,6 105 69
9 0,128 10 0,0 0,0 0,0 0,3 1,3 2,35 3 13 23,5

10 0,135 7 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0
11 0,149 14 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0
12 0,166 17 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

Celkem odvoz 549,0 828,5 622,3

Název akce:

Zpracovatel:
Arch.číslo:

Opava - Opava km 34,315 - 34,550 
Oprava PB vč. části provozni komunikace
Ing. Skalník
09/25


